Егорьевский районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

30.08.2019 №152                                        с. Новоегорьевское

	Об отчете комиссии районного Совета депутатов по экономичес-кой политике, собственности, природопользованию

Заслушав отчет председателя комиссии Егорьевского районного Совета депутатов по экономической политике, собственности, природопользованию С.И. Полянского о работе депутатской комиссии, Егорьевский районный Совет депутатов Алтайского края решил:

Отчет о работе комиссии Егорьевского районного Совета депутатов по экономической политике, собственности, природопользованию за 2018 год и первое полугодие 2019 года принять к сведению.

Председатель районного Совета депутатов                                        Е.Г. Алиева